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Kontaktní osoba

1 630764 Automobil os. Škoda Fabia 255 657,00 7B3 4173

FÚ pro 

Jihomoravský kraj 1200 2004 102 336 autorádio Peter Škápik

2 661859 Automobil os. Škoda Fabia 399 823,00 BZ0 33-38

FÚ pro 

Jihomoravský kraj 1900 2000 119 369 autorádio Peter Škápik

3 9700 Automobil os. Škoda Fabia Combi 328 200,00 BZR 8217 FÚ pro Zlínský kraj 1400 2001 103 200 autorádio Pavel Gabrhelík

4 596005 Automobil os. Škoda Fabia 218 500,00 2B1 5876 ÚzP Brno-venkov 1200 2003 64 917 autorádio Ing. Jiří Wasserbauer

5 597078 Automobil os. Škoda Fabia 314 000,00 1B9 0074 ÚzP v Blansku 1400 2003 148 213 autorádio Ing. Milan Kejík

6 595955 Automobil os. Škoda Fabia 218 500,00 2B1 5875 ÚzP v Hustopečích 1200 2003 72 849 autorádio  Hana Dolinayová

7 638622 Automobil os. Škoda Fabia 218 536,00 3B9 8357 ÚzP v Kroměříži 1200 2006 80 620 autorádio Jaroslav Dvořáček

Zuzana Tichá

8 630765 Automobil os. Škoda Fabia Combi 269 160,00 2B9 6763 ÚzP v Kyjově 1200 2004 152 008 autorádio Ing. René Brhel

9 597169 Automobil os. Škoda Fabia Combi 272 600,00 2B1 7026 ÚzP v Mikulově 1200 2003 133 821 autorádio Svatopluk Hrabal

10 597170 Automobil os. Škoda Fabia Combi 272 600,00 2B1 7031

ÚzP v Moravském 

Krumlově 1200 2003 112 311 autorádio Ing. Jan Vařacha

11 630768 Automobil os. Škoda Fabia Combi 269 157,00 2B9 7113

ÚzP ve 

Valašských 

Kloboukách 1200 2004 129 929 autorádio Ing. Miroslav Sedlák

12 630770 Automobil os. Škoda Fabia 255 657,00 2B9 7102 ÚzP ve Vsetíně 1200 2004 134 524 autorádio Ing. Michal Holík

13 630769 Automobil os. Škoda Fabia 255 657,00 2B9 7103 ÚzP ve Znojmě 1200 2004 162 987 autorádio Ing. Jan Vařacha

tel: 54219 2035, mob. 606 906 817, Peter.Skapik@fs.mfcr.cz

tel: 577 617 162, mob. 607 376 803, Pavel.Gabrhelik@fs.mfcr.cz

tel: 545 125 305, mob.  602 828 537, Jiri.Wasserbauer@fs.mfcr.cz

tel: 515 211 305, mob. 606 180 942, Jan.Varacha@fs.mfcr.cz

tel: 516 487 311, mob. 720 401 844,  Milan.Kejik@fs.mfcr.cz

tel: 519 304 121, mob. 720 401 861, Hana.Dolinayova@fs.mfcr.cz

tel: 573 323 406, mob. 607 532 875, Jaroslav.Dvoracek@fs.mfcr.cz

tel: 518 394 302, mob. 724 565 495, Rene.Brhel@fs.mfcr.cz

Seznam osobních automobilů k vyřazení

Organizace: Generální finanční ředitelství

IČ: 72080043

Telefon, e-mail

tel: 54219 2035, mob. 606 906 817, Peter.Skapik@fs.mfcr.cz

tel: 519 304 395, mob. 606 729 939, e3008-010001@fs.mfcr.cz

tel: 573 323 403, mob. 720 375 901, Zuzana.Ticha@fs.mfcr.cz

tel: 571 495 427, Miroslav.Sedlak@fs.mfcr.cz

tel: 571 495 390, mob. 724 187 371, Michal.Holik@fs.mfcr.cz

tel: 515 211 305, mob. 606 180 942, Jan.Varacha@fs.mfcr.cz
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